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МИА - Конференција за успешна примена на Законот 
за електрична опрема 
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Сител - Конференција за успешна примена на Законот 
за електрична опрема 
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Курир -Конференција за успешна примена на Законот 

за електрична опрема 

Во Стопанската комора на Македонија денеска ќе се одржи конференција на тема 

„Закон за електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска 

опрема - како до успешна практична примена“ 

Lider - Конференција за Законот за електрична и 

електронска опрема и отпад 

Mинистерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, 

претседателот на Асоцијацијата на секундарни суровини и рециклатори, Владо 

Момировски, ќе ја отворат конференцијата на тема „Закон за електрична и електронска 

опрема и отпадна 

Idividi - Konferencë për zbatim të suksesshëm të Ligjit për 
pajisje elektrike 
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А1 On - Тетово, рекордер по аерозагаденост 

 

 

 

http://www.time.mk/s/a1on
http://www.time.mk/r/c/8fbb9ced09/


Н.Македонија - Животната средина има потреба од 
постојана заштита 

http://www.time.mk/s/nova_mk
http://www.time.mk/r/c/ec465f1aba/
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